
南京南泰集团有限公司南泰大厦1-20层雨水管道更换项目竞争性磋商公告

（招标编号：XZP2024112000029）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京南泰集团有限公司南泰大厦1-20层雨水管道更换项目竞争性磋商公告已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:3.8万元， 招标人为南京南泰集团有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 对南泰大厦1-20层管道井内雨水管实施全面更换。南泰大厦楼层总高为20层，

其中1-4层每层高约6米，总高度为77米；5-20层每层高约3.2米；管道地下长度约10米。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南泰大厦1-20层雨水管道更换项目

三、投标人资格要求

南泰大厦1-20层雨水管道更换项目:

1、在中华人民共和国境内注册，具备独立法人资格（须提交加盖公章之营业执照副本

复印件）；

2、具备相关项目施工经验、能力与管理规范；

3、委派的施工人员具备良好的专业知识、职业素养和丰富的工作经验；

4、其他投标要求详见《南泰大厦1-20层雨水管道更换项目施工方选聘评分标准》。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-20 09:00到2024-11-22 17:00

获取方式：前往南京市鼓楼区云南北路南泰大厦7层获取纸质文件，或者联系获取电子

格式文档。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-25 16:00

递交方式：纸质文件密封提交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-25 16:30

开标地点：南京南泰集团有限公司7楼会议室（南京市鼓楼区云南北路77号）

七、其他

1、施工期限：自合同签订之日起15日内；



2、最高限价：人民币3.8万元；

3、工作要求：满足招标人现场要求，合理安排高空、动火作业，保证施工安全。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京南泰集团有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京南泰集团有限公司

地  址： 南京市玄武区太平北路82号

联  系  人： 黄昊

电  话： 025-84536660

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



附件

南泰大厦 1-20 层雨水管道更换项目施工方
选聘评分标准

序号 评分项目 评分标准 分值

1
参聘材料应内容全面、合

规，有关法律要件齐全

参聘内容不全面的酌情扣减 1-2

分；参聘材料不合规的酌情扣减

1-3 分。有关法律要件不齐全的

酌情扣减 1-3 分。参聘材料语句

不同、文字不清、难以理解的酌

情扣减 1-2 分。

10

2

制定的施工方案应当全

面、合理，并具有较强可

操作性

施工方根据实际情况制定有针对

性的施工方案，满分 40 分。

方案合理可行，针对性强，得

30-40 分；

方案较为合理可行，针对性较强，

得 20-29 分；

方案不够合理可行，针对性一般，

得 10-19 分；

不提供方案的不得分；

施工方案与报价不匹配酌情扣减

5-10 分。

40

3
是否具备与项目相同或类

似的业绩

投标方须提供2022年 1月1日至

今类似项目业绩。每提供一个得

2分，满分 10 分。

10

4

报价是否合理

（报价除总价外需提供跟

施工方案匹配的分项报

价）

采用均值法，以算术平均值为基

数，按照投标人报价与基数的偏

离度百分比，按照公式：[40-（报

价-基数）的绝对值/基数

*100%*40]进行赋分。

40


		2024-11-20T10:11:14+0800
	第2页(343.4026,398.7443)
	已检查


		2024-11-20T10:11:15+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-20T10:11:16+0800
	第2页(570,300)
	已检查




